SCRIPTA

Numéro Scripta : 6729

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Simon de Felsted [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1155-1158]

Lieu d'émission : Londres

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation à Simon de Felstede des biens qu'il tient de l'abbaye de la Trinité de Caen et d'une tenure qu'il tient, à Londres, de la reine Aliénor.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° XLV, t. 1, p. 146-147.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 147.

Texte établi d'après a

H., rex Angl[orum], et dux Norman[norum] et Aquit[anorum], et comes And[egavorum], episcopo London[iensi] et aliis episcopis et justic[iis] et baronibus et vicecomitibus et ministris in quorum potestate terre de abbatia Sancte Trinitatis de Cadamo sunt, salutem.

Concedo quod Sim[on] de Felsted et heredes sui habeant et teneant bene et in pace et honorifice et quiete et libere omnia tenementa sua que sunt de abbatia Sancte Trinitatis de Cadamo, in feod[is] et in firmis et in omnibus rebus, sicut carte Damete abbatisse testantur. Preterea concedo ei illud tenementum quod de regina Aliannor[a] tenet in Lond[oniis], sicut carta ejusdem regine testatur. Quare volo et firmiter precipio quod ipse omnia illa teneat et habeat bene et in pace et honorifice, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad ea pertinentibus.

Testibus : cancellario Thoma, et Ricardo de Luci, et Willelmo Filio Hamonis.

Apud London[ias].